
-a
§

ffi
HIT''

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P" IVA 02021020124
c.c.l.A.A. 172230t 1996 VA

§r
Deliberazione del Gonsiglio di Amministrazione

N. 09 del 17 10312017

Oggetto: Proroga tecnica del servizio di Tesoreria con
Anticipazione di cassa.

L'anno 2017, addì 17 del mese di Marzo alle ore 8,30, in Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati
nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Coqnome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro X
2 Roaro Mauro X
3 Anqoli Federica X
4 Petti Mauro X
5 Renzi Roberto X

Totale N. 4 1

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg



2t3

Deliberazione n. 09 del 17103/2017

oggetto: Proroga tecnica del servizio di resoreria con
Anticipazione di cassa.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che :

- il contratto di Tesoreria e Anticipazione di cassa fra l'Azienda Speciale e la Banca
lntesa San Paolo era scaduto nel giugno 2016

- la precedente Amministrazione aveva prorogato detto servizio fino al 3111212016
- questa Amministrazione aveva chiesto una ulteriore proroga che consentisse

l'espletamento di una procedura di gara per l'affidamento di detto Servizio

RICHIAMATA Ia propria Deliberazione n.2 del 910112017 "Approvazione schema servizio
di tesoreria e cassa" con la quale si bandiva una gara a mezzo procedura aperta (e con
criterio di aggiudicazione "offerta economicamente più vantaggiosa") attraverso la SUA di
Varese;

DATO ATTO che al 2410212017, termine per la presentazione delle offerte, nessuna
offerta è pervenuta alla SUA;

CONSIDERATO che il Servizio di Tesoreria e di Anticipazione di Cassa, configurato ai
sensi dell'art.2O9 del TUEL, non consente soluzioni di continuità del Servizio stesso. Al
fine di garantire tutti gli adempimenti istituzionali, previsti dalla normativa con particolare
riguardo alla corretta e puntuale gestione dei pagamenti e delle riscossioni dell'Azienda;

RITENUTO pertanto di prorogare il Servizio di Tesoreria e di Anticipazione di Cassa in
corso con decorrenza 0110412017 nelle more dell'espletamento di una nuova gara;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa, parti integranti e sostanziali del presente Atto, e che
qui si intendono riportate,

Di prorogare il Servizio di Tesoreria e di Anticipazione di Cassa in essere con
Banca lntesa San Paolo con decorrenza dal 1 Aprile 2017 per il periodo
tecnicamente necessario all'espletamento di una nuova procedura di gara;



313

di seguito, attesa I'urgenza di provvedere, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 18108/2000, con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

SEGRETARIO


